

יומא דהילולא י"ח טבת תשע"ב הצדיק הקדוש המקובל האלוקי רבינו יעקב אבוחצירא זיעוכי"א

לכבוד ידיד נפשי הצדיק הגאון מעוז ומגדול המקובל רבי שלום יהודה גראס שליט"א מקים ומיסד ומנהל את מפעל הזוהר העולמי בגאון ובעוז.

אחרי דרישת שלומכם הטוב באהבה רבה ובלב ונפש חפצה.

מגלגלים זכות על ידי זכאי, מצוה גוררת מצוה והנה ה' גלגל שעל ידכם יפוצו מעינותיו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי חוצה, יבואו טהורים ויתעסקו בטהורים, בזכות שנלחמתם בעד טהרת וכשרות המאכלות, מקוואות, תיקוני עירובין בכל העולם, וסת"ם, ועוד, זכיתם מן שמיא ואתם עוסקים בהפצת הזוהר הקדוש דברי התנא האלוקי, שאתם מדפיסים את ספריו הקדושים ספרי הזוהר והתיקונים ומחלקים בחינם מיליוני ספרים כדי שבכל בית יהודי יהיו ספרי הזוהר והתיקונים ויהגו בהם יומם ולילה.

כמו כן הנכם הרי עוסקים בהסברה כמה נחוץ לדורנו לימוד הזוהר והנכם נוסעים מצפונה של ארץ ישראל ועד לדרומה, בבתי כנסיות ובבתי מדרשות להקהיל קהילות ולדרוש דרשות לסבר את אוזן אחינו בית ישראל על דבר המלך מלכו של עולם להתקבץ ולהקהל ולעמוד על נפשם בלימוד הזוהר הקדוש למען גאולת השכינה הקדושה, ולפדות נפשנו, ולהצילנו מרדת שחת, למען ייטב לך והארכת ימים. וכן הינכם מוציאים לאור חדשים לבקרים ספרים בגודל מעלת לימוד הזוהר, כמו ספר אור הזוהר, וכן מאורות הזוהר, ישועות הזוהר גדולי ישראל והזוהר ועוד רבות כהנה וכהנה ספרים, כדי שגם מי שלא זכה לשמוע ולטעום מצוף דבש אמרותיכם יוכל לעיין בספרים הללו, ויבין מתוכם גודל מעלת לימוד הזוהר, וידע איך מסרו הצדיקים נפשם על זה, אמנם אכן אינו דומה שמיעה לראיה, אך גם בזה יזכו לחלק טוב ולדבק עם צדיקי ה'.

הנה אינה ה' לידי ובא אלי ספר פתח אליהו, וספרא דצניעותא, ואדרא רבה וזוטא, ספרא אדרא דמשכנא וזוהר השבת ה"ח וזוהר חק לישראל ה"ח, ועוד קונטרסים קטנים מהדורת כ"ס שיכולים לקיים עימם מצוות ובלכתך בדרך, וזה דבר טוב שמרבה גבול הקדושה מאוד, ובמקום שאין איש ישתדל להיות איש, ויהא כנגד המקצרים, ובזה מזרזים הגאולה, ומרבים שפע ורחמים על ישראל.

### **הרשב"י מבטיח שבדור של משיח אפילו תינוקות של בית רבן ידעו סודות התורה**

רציתי לספר לכם שראיתי הספר זוהר תורה שהוציא המקובל הגה"צ רבי יודל ראזנבערג זי"ע וראיתיו והנה זה דפוס ישן וקשה ללמוד מתוכו, וחשבתי מי הוא זה שיהיה לו הזכות להוציא לאור את הספר הזה לאור, כדי שיוכלו ללמוד עמו בחשק גדול, אך מלאכת הדפוס צריכה כתפיים רחבות לסבול עול החובות, וגם קשה מאוד להדפיס מחדש את כל הספר ולהגיהו, ושמועה טובה שמעתי לאחרונה שהינכם עוסקים בהדפסתו מחדש באותיות מחכימות ולחלקו ולהפיצו בישראל, ובחסידי שמים כבר יצא לאור זוהר תורה על כל ספר בראשית, מאוד שמח ליבי ויגל כבודי על זה, ומאוד נחוץ שיוכל כל אחד ללמוד ולהבין קטעים מזוהר הקדוש ראיתי ואחזה את עמלכם הרב והעבודה הקשה בההדרת הספר מחדש ובחלוקת קטעים ובעשיית כותרות כדי שיוכל כל אחד ואחד למצוא את מבוקשו ולטעום מעץ החיים, שבזה תתקיים נבואת הרשב"י שבדור של משיח אפילו תינוקות של בית רבן ידעו סודות התורה, למען ילמדו מנער ועד זקן מדן ועד באר שבע, ובכך נזכה ברצות ה' להיות כדורו של חזקיהו המלך (ב"ק י"ד). שביקש הקב"ה לעשותו משיח, ועליו נאמר הפסוק "חובל עול מפני שמן", פירוש חובל ונחרב עולו של סנחריב מפני השמן של חזקיהו בבית המדרש שלמדו תורה מדן ועד באר שבע, כן יזכה ה' על ידי כבודכם להרבות כבוד שמים וכבוד התורה, לאחוז בזכותיה דבר יוחאי למען יעתיר בעדינו שנזכה לגאולה השלימה בקרוב, "אֶשְׁרֵיךָ יִשְׂרָאֵל מִי כְמוֹךָ עִם נוֹשֵׁעַ בְּה' מִגֹּן עֶזְרֶךָ וְאֲשֶׁר חָרַב גְּאוֹתֶךָ וַיִּכְחָשׂוּ אֵיבֶיךָ לָךְ וְאַתָּה עַל בְּמוֹתֵימוֹ תִדְרֹךְ", (דברים פרק לג כט).

### **כל אחד שישתתף להרבות תורת הרשב"י**

יעזור השם שיהיה לכם הרבה כוחות ושפע כסף וזהב תועפות לך, לממן את הפרוייקט החשוב הזה, להוציא מחשבתכם הטהורה לפועל ולברך על המוגמר, והנני מבקש מכבוד מעלתכם שבעת שתוציאו את כל הספר לאור, לזכותני להיות שותף במפעלכם הכביר להפיץ את תורת הרשב"י ולקיים "אֶחְלֶקְם בְּיַעֲקֹב וְאֶפְיָצֶם בְּיִשְׂרָאֵל", ויתקיים בכם הפסוק "יְהוֹדֶה אֶתָּה יְדוּדֶךָ אֶחֱיָךָ יְדָךְ בְּעֶרְףְּ אֵיבֶיךָ וַיִּשְׁתַּחֲוּ לָךְ בְּגִי אֵבֶיךָ". כן יראו וכן יעשו כל אחד שישתתפו במפעל הכביר להרבות תורת הרשב"י ויזכו לימים שבהם תרבה הדעת כמים לים מכסים.

**לראות להלוות לכל הפחות ולהפיץ ולהדפיס ספרי הקבלה הקדושים מגדולי וענקי ארץ גם אם אינם לומדים**

### **הספרים לכה"פ להדפיסם לזיכוי הרבים**

בספר הקדוש הנהגות טהרת הקודש הקדמון (אות כ"ט), כתב ... בכך ראוי לעורר לבם של אלו האנשים העושים כן חלילה להם מעשות כדבר הזה שאם הוא לא זכה להנות מאורו, ילווה לאחרים ויהיה זה נהנה והוא לא חסר, ואדרבה שצדקתו עומדת לעד כנודע (כתובות נ. וברש"י שם), וכן שאר ספרים ילווה וילווה אף אם בעצמו ג"כ לומד מהם, עם

כל זה בזמן שהם פנויים ואינו צריך להם ילווה ויזכה לאחרים, כי סהדי במרומים שהרבה דברים טובים היה לי מהמנע לכתוב אותם כדמותם וכתבניתם, כאשר פתאום לקחה ממנו הספר באמצע הלימוד, או לפעמים ידעתי הדבר ששם מקומו בספר ההוא ולא יכלתי להשיגה ובקשתי את שאהבה נפשי ולא מצאתי, ואל ה' פי קראתי שלקנות ספרים לכבודו יזכינו, מעוז צור ישועתי, ועתה יערב לכם שיחתי, אם איזה דבר מתבניתו שניתי, וזה תמיד שאלתי ובקשתי, שתדינני אותי על צד היותר נוטה לכף זכותי, ובזה גם אתם תהיו נידונים לכף הזכות מה' יתברך שמו ויתעלה לעד ולעולמי עולמים.

אם יזכה ללמוד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא

ראו מה שכתב בתקונים (סוף תקון ו'), מהאי חבורא דילך, כד יתגלי לתתא בדרא בתרא ב סוף יומיא, ובגיניה (ויקרא פה י) וקראתם דרוך בארץ וגומר. ובתקון ל' (בספר פסא מלך), וזה לשונו: "כמה גדול חיוב על תלמידי חכמים ללמוד קבלה, וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארץ גלותא, כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלו... כי גדול פחה לקרב הגאולה". ובתקון מ"ב (שם בכסא מלך), "כי למוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא. ואין נחת רוח להשם פעסק בנשמת התורה שהיא החכמה האמתית המקבלת כי ממנה יודע רצונו יתברך בעבודתו ומצוותיו...". עד כאן, (ועין עוד בספר זכירה לחיים להגאון רבי חיים פלאגי ח"ב דף ע' ע"ד, ובשו"ת אפרקסותא דעניא סימן ע"ד).

### כל סיום זוהר הקדוש הוא קירוב הגאולה

והנה יודעים אנחנו כי רק בזכות למוד תורת הזוהר יצאו מן הגלות וכדמפורסם מה שאיתא ברעיא מהימנא בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי. ואין צריך להאריך בזה כי וודאי למוד הזוהר הוא תיקון השכינה להוציא אותה מהגלות, ופשוט כי כל סיום זוהר הקדוש הוא קירוב הגאולה.

ולכן צריך לראות שיתרבו סיומי זוהר לאלפים ורבבות עד אין מספר, ואין ספק כי על ידי זה שמחלקים כל כך הרבה ספרי הזוהר בחינם ממש, ודואגים שזה יגיע לכל ישוב נידח, על ידי זה יתווספו סיומים הרבה לזוהר הקדוש, וזה יקרב את הגאולה.

ולמותר להאריך בדבר הסכנה הרובץ על ארצנו הקדושה, שמכל צד יש ערבים שרוצים... וארץ אירן שמצהירה בגלוי כי רצונה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן ברגע אחד על ידי פצצת אטום, ח"ו. ומה יציל אותנו מזה אם לא עוד סיומים ועוד סיומים של הזוהר הקדוש.

בכל הישיבות, כוללים, ובתלמודי תורה, תנהיגו שילמדו לפחות שעה ביום זוהר

לכן הנני קורא למען השכינה הקדושה, לכל הישיבות הקדושות בארץ ובגולה ובכוללים, ובכל בתלמודי תורה, [יכולים ללמוד בספרי "זוהר השבת" או "זוהר תורה" שמתורגם יפה מאוד ללשון הקודש], תנהיגו שילמדו לפחות שעה ביום זוהר (כמו שלומדים דף היומי), וכך יוכל כל אחד לגמור בשנה את כל הזוהר הקדוש. חזקו ואמצו כי מי שלא יעשהו מי יודע אם רק הוא מעכב את ההצלה, כמבואר בתקוני זהר (תקון ל' דף ע"ג:), איננו דעבדין לאוריתא יבשה, ולא בעאן לאשתדלא בחכמה דקבלה, דגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי י' מינה, ואשתתרת ב' ב'ישה, וי לון דגרמין עניותא וחרבא וביזה וחרג ואבדן בעלמא.

### לא יעבור שנה מללמוד זוהר הקדוש כולו

ראה מה שכתב הרה"ק רבי חיים פלאגי (אות א') ולא יעבור שנה מללמוד זוהר הקדוש כולו, ומה טוב אם ישלימנו ביום ל"ג בעומר, וכן הזוהר החדש וטוב לך כל הימים. ואם לומדים שעה ביום יכולים לעשות סיום כל הזוה"ק בשנה אחת.

### בני ישראל הם נקראים לשון הקודש ודאי

ובזהר פרשת תרומה (דף קכ"ט ע"א וע"ב), אמרו שהשכינה מתחברת עם היהודי האומר בלשון הקודש, וזה לשונו: קדושה די בסופא, איהי תרגום, כמה דאוקימנא. ודא אפילו יחיד יכול לומר לה, אינון מלי דתרגום. אבל מלין דלשון הקדש דקדושה, לאו אינון אלא בעשרה, בגין דלשון הקדש שכינתא מתחברא בהדיה. ובכל קדושה דשכינתא אתיא, לאו איהו אלא בעשרה. דכתיב, (ויקרא כב) ונקדשתי בתוך בני ישראל וגו', בני ישראל אינון לשון הקדש ודאי, ולא שאר עמין דאית לון לישן אחרא. [לשון הקודש]: הקדשה שבסוף היא תרגום, כמו שבארנו, וזה אפלו יחיד יוכל לומר אותה, אותם דברי התרגום. אבל דברי לשון הקדש של הקדשה אינם אלא בעשרה, כי השכינה מתחברת עם לשון הקדש [ומתחברת עם היהודי האומר בלשון הקודש (רמ"ק ורא"ג)], ולכל קדשה שהשכינה באה, אין זה אלא

בַּעֲשָׂרָה, שְׁכַתּוֹב (ויקרא כב) וְנִקְדָּשְׁתִּי בְּתוֹךְ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְגו'. בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הֵם לְשׁוֹן הַקֹּדֶשׁ וְדַאי [שְׁבָנֵי יִשְׂרָאֵל הֵם נִקְרָאִים לְשׁוֹן הַקֹּדֶשׁ וְדַאי (רמ"ק ורא"ג)], וְלֹא שָׂאָר עַמִּים שֶׁיֵּשׁ לָהֶם לְשׁוֹן אַחֵרֶת.

**לשון הקודש - השכינה מתחברת בה**

רואים מכאן, ש"לשון הקודש - השכינה מתחברת בה", (ראה באריכות במכתב שכתב הצה"ק בעל השדי חמד בגודל מעלת לימוד זוהר הקדוש בלשון הקודש) וב"ה שזכינו שיצא לאור הזוהר בלשון הקודש בעשר כרכים, וי"ח כרכים, ושבעים כרכים בפורמט כ"ס, ותיקוני זוהר ואדרות, וכל אחד יכול ללמוד ויהיה שגור על לשונו, בקדושה יתירה בלשון הקודש, שמחוברת אל השכינה הקדושה.

ואסיים בברכה גדול המעשה יותר מן העושה, ותזכו להרבות חיילים לתורת רבי שמעון בר יוחאי הקדוש ויפוצו מעינותיו חוצה, ועל ידי כך יבוא משיחנו "וְאָרוּ עִם עֲנָנֵי שְׁמַיָא" וברחמים גדולים אקבצך במהרה בימינו אמן.

אִיִּשְׁתֵּךְ פִּיטָה שֵׁמוֹ כִּי טַבֵּי וְשֵׁשׁ. וְלֹא בְּהַלְלִי  
+ דְּבִקְיָתָא. רַבְנֵי הִ' בְּהַחֲכָרָה הַרְמַלְמִי  
וְרַבְנֵי הִ' וְשֵׁשׁ אֵלֶּיךָ פִּירָא בְּיַהֲדֵי אִישׁוֹר הַלְּפָן  
רַבִּי הַבְּקִיִּים הֵן אֲנִי אֲנִי מְקוֹמֵךְ אֵל  
הַאֲבִיעֶכָּ מֵאֲמִינִן שֵׁשׁ הַמֵּימֵךְ נִפְסִי אֵל הַפֶּסֶךְ  
הַזֶּה וְשֵׁשׁ בְּשֵׁם הַמֵּימֵךְ. בְּהַחֲכָרָה וְהַלְּקָה  
וְדַעְפִּינֵי אֵל. אֵל כִּי אֲנִי הַקֵּטֵן לְבַבְךָ  
בְּמֵימֵי אֵל הֵן אֲשַׁעֲלֶיךָ הַרְבֵּה שֵׁשׁ  
אֲמִינִן יִשְׂרָאֵל כְּמוֹ אֲשַׁעֲלֶיךָ אֵל  
בְּנֵי יִשְׂרָאֵל עַד זֹאת יִנִּי וְאֵלֶיךָ אֲנִי שׁוֹמֵר  
אֲכִיב  
כְּסִיבִית